
 
 

Uchwała Nr XII/369/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/596/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia  9 września 
2004 r. w sprawie: organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), oraz art. 17 ust. 2 
pkt 3, art. 36 pkt 2 lit. l), art. 51, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta  

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

Wprowadzić w Uchwale Nr XXII/596/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 9 września 2004 r. 
w sprawie: organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia, następującą zmianę: 
1) w ust. 1. zapis „Przyjąć następującą organizację oraz szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności 

za pobyt w Dziennym Domu Pomocy Społecznej w Gliwicach przy ul. Konopnickiej 1 i w Dziennym 
Domu Pomocy w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej 100 zwanym dalej „ośrodkami wsparcia.” 
otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

   „Przyjąć następującą organizację oraz szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu Pomocy Społecznej w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 71 i w Dziennym Domu 
Pomocy w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej 100 zwanym dalej „ośrodkami wsparcia”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 
 
 
 
 

                            Przewodniczący 
                               Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
                                 Marek Pszonak 

 


